Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2019 № 922
г.Чудово

О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии
Чудовского муниципального
района в сфере профилактики
правонарушений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии Чудовского муниципаль-
ного района в сфере профилактики правонарушений, утвержденный постанов-
лением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  23.10.2017
№ 1425 (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1.  включить  в  состав  комиссии  в  качестве  заместителя  председателя
комиссии заместителя Главы администрации Чудовского муниципального рай-
она                  Александрова Андрея Анатольевича;

1.2. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии председателя
комитета  культуры,  спорта  и  молодежной  политики  Администрации  Чудов-
ского муниципального района Чеглакову Светлану Витальевну;

1.3.  исключить  из  состава  комиссии  Калинина  А.Г.,  Максимова  И.А.,
Максимову Е.В., Мещерякову О.Ю.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-3
№ 895-п